[bookmark: print1]济 宁 市 人 民 政 府

济政字〔2022〕70号

[bookmark: 标题]济宁市人民政府
关于同意泗水宏兴肉类加工有限公司生猪定点屠宰资质升级的批复

市农业农村局：
你局《关于泗水宏兴肉类加工有限公司生猪定点屠宰资质升级的请示》（济农字〔2022〕126号）收悉。泗水宏兴肉类加工有限公司生猪定点屠宰资质升级符合国务院《生猪屠宰管理条例》及《山东省生猪屠宰管理办法》等有关规定，业已征得省畜牧兽医局同意。经研究，同意该屠宰企业屠宰资质由B级升级为A级。你局及市畜牧兽医事业发展中心要加强监管和指导，严格落实各项制度要求，按规定办理相关手续。

                 济宁市人民政府
                 2022年12月28日
（此件公开发布）

[bookmark: 主题词]
抄送：省畜牧兽医局。
济宁市人民政府办公室                   2022年12月28日印发
- 2 -
- 1 -